
 

Zarządzenie Nr 9/2016 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia dialogu technicznego 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 31a-31c ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 2164) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia dialogu technicznego poprzedzającego 

ogłoszenie postepowania w sprawie wyboru wykonawcy na realizację zadania pod nazwą 

„Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łeknie”  w składzie: 

1) Przemysław Majchrzak – Wójt Gminy Wągrowiec, 

2) Jerzy Łukaszczyk – Przewodniczący Rady Gminy Wągrowiec, 

3) Jacek Brzostowski – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łeknie, 

4) Jolanta Maciejewska – Zastępca Wójta Gminy Wągrowiec, 

5) Magdalena Rybak – Inspektor ds. Inwestycji. 

 

§ 2. Komisja do przeprowadzenia dialogu technicznego działa zgodnie z Regulaminem 

przeprowadzenia dialogu technicznego, stanowiącego złącznik do Zarządzenia.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 


